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Forslag om omstrukturering av masterprogrammet i sosialantropologi fra og med studieåret 

2019/2020 

 

I tråd med fakultetets administrasjonsreglement behandler fakultetet nedleggelse og etablering av 

studieprogram før slike saker sendes videre til Universitetsstyret for endelig behandling i juni. 

 

Fakultetet skal innen 15. april foreslå studietilbud for studieåret 2019/2020 for 

Universitetsledelsen.  

 

Dekanen foreslår omstrukturering av masterprogrammet i sosialantropologi fra og med studieåret 

2019/2020. Dette innebærer å nedlegge det norske masterprogrammet i sosialantropologi og å 

etablere et engelskspråklige masterprogram «Social Anthropology» fra og med studieåret 

2019/2020. 
 

Omstruktureringen innebærer 

 Opprettelse av et engelsk masterprogram i sosialantropologi med oppstart fra høsten 2019. 

 Nedlegging av det nåværende norske masterprogrammet, med opptak av siste studentkull 

høst 2018. 

 Opprette 2 (mulig 3) spesialiseringsretninger innad i masterprogrammet. 

 Øke den forskningsbaserte undervisningen og gi økt praktisk erfaring. Øke mengden «more 

coursework» undervisning i 2. semester, for å ivareta spesialiseringen.  

Faglig og strategisk begrunnelse 

Masterprogrammet i sosialantropologi, opprettet i 2003, har de siste 5 årene slitt med lave 

søkertall, lav inntakskvalitet og manglende jobbrelevans. Ved å gjøre masterprogrammet 

engelskspråklig vil instituttet utvide rekrutteringsgrunnlaget og samtidig styrke programmets 

kvalitet samt ivareta det som fungerer godt i dag.  
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I strategisk plan for UiO for perioden 2010-2020 er økt internasjonalisering et av de viktigste 

grepene for å nå universitetets målsettinger. Økt internasjonalisering er også et mål i fakultetets 

strategiske plan «Strategi 2020» der fakultetet skal: «Øke tilbudet av engelskspråklig 

undervisning, og vurdere å utvikle flere internasjonale utdanningsprogrammer».  

For å svare på studentenes ønske om arbeidslivsrelevans (Studiebarometeret 2016 og 2017) vil 

instituttet øke fokuset på undervisning, opprette et nytt emne med «Internships»/Praksis og 

introdusere spesialiseringer. Studentenes fleksibilitet og solid grunnforståelse av fagområdet 

beholdes. 

NFRs «Evaluation of Social Anthropology in Norway in 2011» fremhevet styrken i 

masterprogrammet gjennom fokuset på etnografi. Det 6 måneders lange feltarbeidet som er bakt 

inn i mastergraden, hvor etnografi har et stort fokus, vil beholdes.  

Forslaget vil bidra til å styrke: 

 Rekrutteringspotensialet 

 Kvalitet i utdanningstilbudet 

 Arbeidslivsrelevans 
 

Risikovurdering og økonomiske konsekvenser  

Det er lagt opp til et dobbeltløp studieåret 2019/20 slik at studenter som starter på det norske 

masterprogrammet høsten 2018 skal kunne fullføre sin master. Instituttets beregninger vurderer 

det dit hen at dette dobbeltløpet ikke vil være noen problemer når det gjelder instituttets 

lærerkrefter. Antall studieplasser på programmet endres ikke.  

 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret vedtar dekanens forslag om å nedlegge dagens masterprogram i 

sosialantropologi og å etablere et engelskspråklig masterprogram i «Social Anthropology» fra 

og med studieåret 2019/2020. 
 

Med hilsen 

 

Nils-Henrik von der Fehr 

dekan 

 

Vedlegg: 

Sosialantropologisk institutt: Søknad om opprettelse av engelskspråklig masterprogram 


